
 

 

Om foreleserne 

 

 

Birgit Hagerupsen har i mange år vært aktiv i 
organisasjonslivet. Hun er nå redaktør i SynHør-bladet 
som LSHDB gir ut. Til konferansen tok hun utfordringen 
å snakke om hvilken kompetanse hun opplever er 
spesielt viktig som kombinert syns- og hørselshemmet 
for å mestre hverdagen? Hvordan har hun tilegnet seg 
denne kompetansen? Er det kompetanse hun gjerne 
skulle hatt men ikke har, og hvorfor ikke det i så fall?  

 

Geir Jensen har gjennom et langt liv som døvblind og 
med verv som leder i FNDB tilegnet seg mange 
erfaringer om hva som skal til for å føle seg trygg. For 
oss vil han holde et innlegg om hvilken rolle trygghet 
har for han i hverdagen sett i lys av sitt doble sansetap? 
Hva innebærer det å være trygg? Hva skal til for skal 
føle seg trygg, og hva skaper utrygghet? 

 

Arne Berntsen har bodd i Andebu siden han var 10 år. 
Har alltid gått sine egne veier, og realisert det meste av 
det han har satt seg fore. Lever et skapende liv på sine 
premisser. 

Lars Hansen har kjent Arne hele livet. Begge foreldrene 
jobbet på Signo, og hadde bolig på området i Lars 
oppvekst. Har jobbet her, med få unntak, etter 
gymnaset. Jobber nå i miljøet i Arnes bofellesskap. 

Pål Henningsen har kjent Arne i 27 år. Er miljøterapeut i 
Arnes bofellesskap, og Arnes primærkontakt. Assisterer 
Arne så godt det lar seg gjøre i hans praktiske påfunn. 

Dette trekløveret skal presentere for oss ”det skapende 
mennesket”. 

 

Sidsel Høye Hauan har mangeårig erfaring som 
helsefaglig praktiker, både offentlig og privat. Har siden 
-98 jobbet som filosofisk veileder. Hun jobber med den 
gode samtalen. I den ligger muligheten til å se egen 
styrke og kvaliteter. Hun skal sørge for at vi får en 
filosofisk opptur på tampen konferansens første dag. 



 

  

 
 

Femke Krijger er fra Nederland og utdannet jurist. 
Mange møtte henne for første gang på konferanse i 
Italia i fjor høst hvor hun begeistret mange med sin litt 
annerledes måte å beskrive det å være døvblind. Hun 
innførte metaforen ”å være linedanser”. Begrepet har 
hun tatt med seg inn i forelesningen med fokus på den 
dynamiske døvblindheten, en vedvarende utfordring av 
kreativitet, kompetanse og trygghet. 

 

Tare Teksum og Geir Arne Hageland; to sjarmerende 
kjenninger fra Lars Monsens prisbelønte serie på NRK 
”Ingen Grenser”. Tare og Geir Arne ble et bra tospann i 
løpet av ekspedisjonen. De vil fortelle oss om turen, 
erfaringene de gjorde og i hvilken grad de kan 
nyttegjøre seg disse når de er tilbake i hverdagen.  

 

Mikael Andersson kjenner mange fra ”Viggo på lørdag” 
på NRK1. Hvordan kan man, uten armer og ben, ta seg 
fram i livet på den måten som Mikael gjør? Hvor 
kommer denne kraft til å ta seg fram i livet fra? Hvorfra 
kommer hans målrettede innstilling og denne smittende 
latter? Svaret er: En uhørt sterk vilje til å lykkes med 
det som synes umulig. 
I sitt foredrag forteller han om sin måte å angripe 
problemer og overvinne selvskapte begrensinger, og 
hvordan dette gradvis har forandret hans egen 
livssituasjon. 

 

Roar Meland har vært direktør ved Eikholt siden 2002. 
Han har aldri vært redd for å utfordre vedtatte 
sannheter, og Roar har vært en viktig pådriver i den 
spennende utviklingen som har skjedd ved Eikholt de 
senere årene.   

 


